UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DIRETORIA

___________________________________________________________________________________________
Avenida Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6600 – assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br

PORTARIA Nº 15/2023

O Diretor Associado da Faculdade de Educação Física da Universidade
Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições, altera a composição da
Portaria do Diretor Nº 09/2022, que designou os membros da Comissão de
Gerenciamento de Resíduos da FEF.

Artigo 1º - ficam designados os seguintes servidores, sob a presidência do

primeiro:

 Valéria Bonganha

 Octávio Alberto Franco

 Márcio Clebson dos Santos Alves

 Edgar Lopes Banhesse

 Hélio Viana dos Santos

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
18 de setembro de 2023

Prof. Dr. João Paulo Borin
Diretor Associado – FEF/UNICAMP

PORTARIA FEF nº 15/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código EAF99BD5 511241E8 950D9E81 B360D9AA

mailto:assessoria@fef.unicamp.br
http://www.fef.unicamp.br/

Documento assinado eletronicamente por João Paulo Borin, DIRETOR ASSOCIADO DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA,
em 18/09/2023, às 16:48 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
EAF99BD5 511241E8 950D9E81 B360D9AA